Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 10/2023 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

A Coordenação Adjunta do Programa Qualifica Mais EnergIFE do Instituto Federal de Mato Grosso, do Campus
Cuiabá, nomeada pela Portaria n.º 1269/2023, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final
do Edital nº 121/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT que trata da seleção de profissionais para atuarem
como bolsistas  na Função de Apoio às A vidades Acadêmicas e Administra vas - Assistente de Secretaria
Acadêmica  junto ao Programa Qualifica Mais EnergIFE - Eletricista de Sistema de Energias Renováveis,
considerando que o início das aulas foram no dia 24 de julho de 2023, a disponibilidade orçamentária,  respeitada
a validade do certame e a desistência da candidata convocada via CONVOCAÇÃO Nº 9/2023 - RTR-
PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT.

ResolveResolve::

I - Convocar a candidata aprovada no Campus Cuiabá, relacionada abaixo, para inciciar as atividades junto ao

Programa Qualifica Mais EnergIFE.

Candidata AprovadaCandidata Aprovada SIAPESIAPE FUNÇÃOFUNÇÃO

 Mercia Maria Castro 1792484
Apoio às A vidades Acadêmicas
e Administra vas - Assistente de Secretaria
Acadêmica.

II - A convocada deverá apresentar os documentos exigidos no Edital nº 121/2023, ficando condicionado o início
das a vidades a apresentação dos documentos comprobatórios à Coordenação Adjunta do Programa, no prazo
máximo de até 14 de agosto de 2023.

Cuiabá-MT, 08 de agosto de 2023.

Saulo Augusto Ribeiro PieretiSaulo Augusto Ribeiro Piereti
Coordenação Adjunta do Campus Cuiabá

Portaria nº 1269/2023 RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - 30/05/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Augusto Ribeiro PieretiSaulo Augusto Ribeiro Piereti , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/08/2023 18:40:46.
Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 08/08/2023 20:22:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564797
760bfcbfea

CONVOCAÇÃO Nº 10/2023 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: